
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 11.01.2011 nr   47

Tartu Forseliuse Gümnaasiumi arengukava 
aastateks 2011-2013 kinnitamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse § 67 lg 2, § 95 lg 2, Tartu linna põhimääruse § 40 lg 4 ning arvestades Tartu 
Linnavalitsuse 25. novembri 2004. a määrust nr 31 "Arengukavade koostamise, muutmise ja 
täitmise aruandluse kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b:

1. Kinnitada Tartu Forseliuse Gümnaasiumi arengukava aastateks 2011-2013 vastavalt lisale.

2. Korraldus jõustub 12. jaanuaril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Margus Hanson
Abilinnapea linnapea ülesannetes

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


